ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

Ш6-Ш
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
от 30.11.2017 № 11818/1
«О назначении научных руководителей
аспирантам первого года обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ проректора по учебно-методической работе
от 30.11.2017 № 11818/1 «О назначении научных руководителей аспирантам первого
года обучения» (далее - Приказ), изложив подпункт 1.1.1. Приказа, в следующей
редакции:

«1.1.1. Смирнову Марию Олеговну, доцента Кафедры монголоведения и тибетологии -
Грибковой Алине Андреевне;».

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной и
методической работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять на
адрес электронной почты org@spbu.ru.

Основание: выписка из протокола заседания научной комиссии в области
востоковедения от 29.05.2019 № 08/73-04-6.

Первый проректор
по учебной и методической работе М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru